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20160380008  

  

СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

  

 Врз основа на членот 75 ставови 1 и 2 од Уставот на Република Македонија, 

претседателот на Република Македонија и претседателот на Собранието на Република 

Македонија издаваат   

  

У К А З  

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ЗАКОНОТ ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СЕКТОРСКАТА 
СПОГОДБА МЕЃУ ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКАТА 
КОМИСИЈА ЗА ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ОДРЕДБИ ЗА УПРАВУВАЊЕ И 
СПРОВЕДУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКАТА ПОМОШ НА УНИЈАТА ЗА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА СПОРЕД ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ ВО 
ОБЛАСТА НА ПОЛИТИКИТЕ ЗА „ЗЕМЈОДЕЛСТВО И РУРАЛЕН РАЗВОЈ“ 
(ИПАРД)  

  

Се прогласува Законот за ратификација на Секторската спогодба меѓу Владата на 

Република Македонија и Европската комисија за воспоставување на одредби за управување 

и спроведување на финансиската помош на Унијата за Република Македонија според 

Инструментот за претпристапна помош во областа на политиките за „Земјоделство и 

рурален развој“ (ИПАРД), што Собранието на Република Македонија го донесе на 

седницата одржана на 22  

февруари 2016 година.   

  

         Бр. 08-1216/1                                   Претседател  

22 февруари 2016 година                      на Република Македонија,          

Скопје                                          д-р Ѓорге Иванов, с.р.  
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Претседател на Собранието 

на Република Македонија, 

Трајко Вељаноски, с.р.  

  

З А К О Н  

ЗА РАТИФИКАЦИЈА НА СЕКТОРСКАТА СПОГОДБА МЕЃУ ВЛАДАТА НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА И ЕВРОПСКАТА КОМИСИЈА ЗА  

ВОСПОСТАВУВАЊЕ НА ОДРЕДБИ ЗА УПРАВУВАЊЕ И СПРОВЕДУВАЊЕ НА 

ФИНАНСИСКАТА ПОМОШ НА УНИЈАТА ЗА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  

СПОРЕД ИНСТРУМЕНТОТ ЗА ПРЕТПРИСТАПНА ПОМОШ ВО ОБЛАСТА НА 

ПОЛИТИКИТЕ ЗА „ЗЕМЈОДЕЛСТВО И РУРАЛЕН РАЗВОЈ“ (ИПАРД)  

  

Член 1  

Се ратификува Секторската спогодба меѓу Владата на Република Македонија и 

Европската Комисија за воспоставување на одредби за управување и спроведување на 

финансиската помош на Унијата за Република Македонија според Инструментот за 

претпристапна помош во областа на политиките за "Земјоделство и рурален развој"  
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Член 3  

Секретаријатот за европски прашања се определува како надлежен за извршување на 

Секторската Спогодба од членот 1 од овој закон.  
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Член 4  

Овој Закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во "Службен весник на 

Република Македонија".  


